

## Pachet papetarie

I.D.: 51340851

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.11.20 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 775,45 RON - 775,45 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A3 80g 500/top 1 Top 26.34 26.34 2 Pix cu gel 0.7mm Forster 28 BUC 0.49 13.72 3 Banda adeziva 18mmx33m 13 Rola 0.85 11.05 4 Dosar carton de incopciat 1/2 gheare economy alb 12 BUC 0.49 5.88 5 Hartie copiator A4 80g 500/top 52 TOP 11.15 579.80 6 Notes adeziv 50x40mm 3x100 file Global Notes 13 Buc 1.41 18.33 7 Notes adeziv 50x75mm 100 file Global Notes 13 Buc 0.82 10.66 8 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes 13 Buc 0.87 11.31 9 Dosar carton plic economy alb 13 BUC 0.36 4.68 10 Marker Paint 270 1-3mm Schneider 2 BUC 5.39 10.78 11 PageMarker 12x45mm 5 cul/set 125f Forster 3 BUC 1.26 3.78 12 Spire plastic 50mm 50/cut 1 Cutie 44.56 44.56 13 Lipici stick 20g Fix 16 BUC 2.16 34.56 Total valoare = 775.45 lei

---